ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2012 г. N 932-III

О НАДЕЛЕНИИ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА УПРАВЛЕНИЯ ЭКОЛОГИИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

  Список изменяющих документов
(в ред. решений Воронежской городской Думы от 10.07.2013 N 1229-III,

от 18.09.2013 N 1265-III, от 05.02.2014 N 1440-III,
от 28.05.2014 N 1524-III, от 16.03.2016 N 185-IV, от 29.06.2016 N 283-IV,

от 27.03.2019 N 1092-IV, от 27.03.2020 N 1396-IV, от 15.07.2020 N 1472-IV,
от 01.12.2021 N 348-V)

В соответствии с Уставом городского округа город Воронеж и решением Воронежской

городской Думы от 29.08.2012 N 879-III "О структуре администрации городского округа город
Воронеж" Воронежская городская Дума решила:

1. Наделить правами юридического лица управление экологии администрации городского
округа город Воронеж.

2. Утвердить Положение об управлении экологии администрации городского округа город
Воронеж согласно приложению.

3. Признать утратившими силу:

- постановление муниципального Совета города Воронежа от 22.09.2000 N 128-II "Об
образовании Управления по охране окружающей среды города Воронежа";

- решение Воронежской городской Думы от 09.02.2005 N 24-I "О внесении изменений и
дополнений в постановление муниципального Совета г. Воронежа от 29.04.1999 N 91-II "О
Положении об озелененных территориях г. Воронежа";

- решение Воронежской городской Думы от 06.12.2006 N 246-II "О внесении изменений и
дополнений в постановление муниципального Совета г. Воронежа от 29.04.1999 N 91-II "О
Положении об озелененных территориях г. Воронежа".

4. Утратил силу. - Решение Воронежской городской Думы от 16.03.2016 N 185-IV.

Председатель Воронежской городской Думы
В.Ф.ХОДЫРЕВ

consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE4EFFF2FCC008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCC809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE4EEF02BCE008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCF809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE4E3F625C9008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCC809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE4E2F12DCC008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCC809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE6EBF428C8008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCC809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE6EAFE25C4008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCC809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE9E2F12BC9008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCC809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE8EDF62ACC008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCC809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE8ECF028CD008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCC809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE0EBF02DCE02D001D5CF84576D94AEAD020516981E6DFBC98EC51B23C7C42C25F8E42E07B849B2CEBDZ5J
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE0EAF524CB08D001D5CF84576D94AEAD020516981E6CFDC98FC51B23C7C42C25F8E42E07B849B2CEBDZ5J
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE0EAF129CE03D001D5CF84576D94AEAD020516981E6DFBC882C51B23C7C42C25F8E42E07B849B2CEBDZ5J
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE6EFFF25C65D8703849A8A5265C4F4BD144C199C006DF2D789CE4DB7Z1J
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE0EFF229C8008D0BDD9688556A9BF1A80514169B1B73FBC095CC4F70B8Z0J
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE3EBF72ACC008D0BDD9688556A9BF1A80514169B1B73FBC095CC4F70B8Z0J
consultantplus://offline/ref=3D5A452FC8CFCC0BA1FD99D3BCE70612A418FC8AE6EBF428C8008D0BDD9688556A9BF1BA054C1A991E6DFBCF809A1E36D69C2322E3FA2710A44BB0BCZFJ